
 
 

ZARZĄDZENIE NR 609/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.1) ) oraz § 14 ust. 10 uchwały budżetowej na rok 2023 Gminy Izabelin Nr LXV/501/22 z dnia 13 grudnia 
2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 93.723.129,57 zł, 

2) plan wydatków wynosi 128.021.676,56 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964, 2054, 

2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7484



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 609/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 908,10 8 736,00 143 644,10 

 75495  Pozostała działalność 127 598,10 8 736,00 136 334,10 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

124 498,10 8 736,00 133 234,10 

801   Oświata i wychowanie 3 780 398,44 79 832,00 3 860 230,44 
 80195  Pozostała działalność 400 393,97 79 832,00 480 225,97 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

142 351,00 79 832,00 222 183,00 

Razem: 93 634 561,57 88 568,00 93 723 129,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7484



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 609/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 928 250,10 8 736,00 936 986,10 

 75495  Pozostała działalność 311 458,10 8 736,00 320 194,10 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 95 100,00 176,00 95 276,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 123 920,00 8 560,00 132 480,00 

801   Oświata i wychowanie 29 069 903,90 79 832,00 29 149 735,90 
 80104  Przedszkola 8 275 785,57 -20 000,00 8 255 785,57 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 594 709,00 -20 000,00 5 574 709,00 
 80195  Pozostała działalność 789 273,33 99 832,00 889 105,33 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 320 915,39 20 000,00 340 915,39 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 266 673,62 79 832,00 346 505,62 

852   Pomoc społeczna 3 151 156,00 0,00 3 151 156,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 125 055,00 0,00 125 055,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 310,00 310,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 125 055,00 -310,00 124 745,00 

Razem: 127 933 108,56 88 568,00 128 021 676,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7484


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-23T09:20:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




